平成 22 年 3 月 5 日

各位

社）岐阜県建築士会 女性委員会

女性委員会と講演会のご案内

早春の候、皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記のとおり桜の花の咲く頃、各務原にて新旧引継ぎと講演会を開催いたします。

年度末にて何かとご多忙とは存じますが、多数の皆様のご参加をお待ちいたしております。

日 時： 平成２２年３月２５日（木）１２時半より

集合場所： 迎賓館サクラヒルズ 川上別荘内 現地集合

岐阜県各務原市鵜沼宝積寺３－８２－２ ℡058-384-0700

http://www.sakura-hills.jp/sakurahills_kawakami.html

参加費 ： 昼食ランチ ２８００円

内 容 ： 12：30～13：30 昼食

13：40～14：40 講演「フランク・ロイド・ライトについて」

講師 河野敏春氏 社）岐阜県建築士会 副会長

15：00～15：30 女性委員会

ご参加の方は、下記までご連絡ください

(社)岐阜県建築士会 岐阜市司町 1 番地 岐阜総合庁舎 3 階

TEL 058-266-5786 FAX 058-266-6867

E メールアドレス kensi578@juno.ocn.ne.jp

**********************************************************************************

参加申込書

申込み〆切り 3/15 日まで

氏名

連絡先

http://www.sakura-hills.jp/sakurahills_kawakami.html
mailto:kensi578@juno.ocn.ne.jp